
UCHWAŁA NR XVIII/167/2016 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 16 marca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/36/2015  Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 31 marca 2015 roku, w 
sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Dziwnowa, Dziwnówka i 

Międzywodzia, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 
pobierania

Na podstawie art.13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281),  Rada  
Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W §1 ust.1 pkt 3 Uchwały Nr VI/36/2015  Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 31 marca 2015 roku w 
sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Dziwnowa, Dziwnówka i 
Międzywodzia, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 
(Dz.U. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 1874), dodaje się literę k) o brzmieniu: „k) Słoneczna”.

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr VI/36/2015 Rady Miejskiej w Dziwnowie, §8 ust 1  otrzymuje 
brzmienie:

„Wykupienie abonamentu i umieszczenie go zgodnie z § 7 uprawnia w okresie ważności abonamentu do 
zgodnego z „Prawem o Ruchu Drogowym” postoju na ogólnodostępnym, niestrzeżonym, wyznaczonym 
znakami drogowymi miejscu parkingowym w SPP i parkingach miejskich.”.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 2902BF98-D1BB-4561-8998-1BA2146895BB. Podpisany Strona 1




